Ficha técnica
Angulo plano, altura da calha 70 mm

Ref. 6277020

Angulo plano para alteragao da diregéo das calhas técnicas GS.

Ref. 6277020

Tipo GS-SFS70110RW
Dimensdo 70x110mm

Cor branco puro
Nimero RAL 9010

Material Aco

Abreviatura do material St

Menor unidade de venda (VG) | 1,00 Unidade

Peso 127,00 kg/100 un.
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Comprimento

Largura

Altura

Numero de tampas

Versao

para largura da calha

para altura da calha

Livre de halogéneos
Grampo de fixagdo de cabos
Uniao de calhas

Tipo de montagem das tampas
Instalacdo no pavimento
Largura da tampa

Largura da tampa 2

Largura da tampa 3
Alteragdo da dire¢éo
Pelicula protetora

Simétrico

Alcance do angulo

300,00 mm
110,00 mm
70,00 mm
1,00

Base

110,00 mm
70,00 mm
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76,5 mm

0,00 mm

0,00 mm
vertical ascendente
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90,00-90,00°
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